ao Planejamento Estratégico 2025-2029, bem como para a remoção de adesivos atualmente fixados na sede da Funpresp-Exe.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    QUIRON SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA., sob nome fantasia    (Inova Print Soluções em Impressão),  inscrita sob o CNPJ. nº
45.429.756/0001-99.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 3.199,58 (três mil cento e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos)​.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº
1207/2025 (0204275), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído